

Szállító:

FAAC Hungary Kft.

2310 Szigetszentmiklós

Gyári út 56.

Bank UNICREDIT Bank Zrt.

HUF 10918001-00000112-69720008

BACXHUHB HU35 10918001 00000112 69720008

EUR 10918001-00000112-69720015

BACXHUHB HU40 10918001 00000112 69720015

EU adószám: HU12533064

Adószám: 12533064-2-13

Vevő:

PROMPT-H Kft.

2100 Gödöllő

Testvérvárosok útja 28.

Adószám: 12337545-2-13

EU adószám: HU12337545

Szállítási cím

Vevőhivatkozási szám: SA-113836

Bizonylat dátuma	Teljesítési dátum	Fizetési határidő	Fizetési feltételek	Pénznem	Árfolyam	
2025.12.10	2025.12.02	2025.12.25	15 nap átutalás	Ft	1	
Cikkszám	Cikk/szolgáltatás leírása	Mennyiség			Nettó egységár	
VTSZ/SZJ		Kedv.%	Nettó ár	ÁFA (%)	ÁFA-érték	Bruttó ár
1 SZ0009	Normál kiszállítás díja	1 alk.				
	SA-113836	100		27	0 Ft	0,00
2 SZ0020	Normál óradíj	10				15.900,00 Ft
	SA-113836		159.000 Ft	27	42.930 Ft	201.930,00 Ft
3 R01480	Tormax bordásszíj 12 mm széles	5 m				9.566,66 Ft
	SA-113836		47.833 Ft	27	12.915 Ft	60.748,00 Ft
4 R00458	Tormax gumiszalag TCP/51 8 mm	5 m				10.363,89 Ft
	SA-113836		51.819 Ft	27	13.991 Ft	65.810,00 Ft
5 R01614	Tormax TEP szíjfordító kerék	1 db				38.829,12 Ft
84799080	SA-113836		38.829 Ft	27	10.484 Ft	49.313,00 Ft
6 R01480	Tormax bordásszíj 12 mm széles	5 m				9.566,66 Ft
	SA-113836		47.833 Ft	27	12.915 Ft	60.748,00 Ft
7 R01614	Tormax TEP szíjfordító kerék	1 db				38.829,12 Ft
84799080	SA-113836		38.829 Ft	27	10.484 Ft	49.313,00 Ft
8 R01480	Tormax bordásszíj 12 mm széles	5 m				9.566,66 Ft
	SA-113836		47.833 Ft	27	12.915 Ft	60.748,00 Ft
9 R01614	Tormax TEP szíjfordító kerék	1 db				38.829,12 Ft
84799080	SA-113836		38.829 Ft	27	10.484 Ft	49.313,00 Ft
10 R01480	Tormax bordásszíj 12 mm széles	5 m				9.566,66 Ft
	SA-113836		47.833 Ft	27	12.915 Ft	60.748,00 Ft
11 R01614	Tormax TEP szíjfordító kerék	1 db				38.829,12 Ft
84799080	SA-113836		38.829 Ft	27	10.484 Ft	49.313,00 Ft
12 020808319	Ellengörgő STA 20/21 típushoz	1 db				22.956,34 Ft
	SA-113836		22.956 Ft	27	6.198 Ft	29.154,00 Ft
13 108338	Bordásszíj STA 19/20/21 típushoz	4 m				9.082,51 Ft
	SA-113836		36.330 Ft	27	9.809 Ft	46.139,00 Ft

Szállító:

FAAC Hungary Kft.

2310 Szigetszentmiklós

Gyári út 56.

Bank UNICREDIT Bank Zrt.

HUF 10918001-00000112-69720008

BACXHUHB HU35 10918001 00000112 69720008

EUR 10918001-00000112-69720015

BACXHUHB HU40 10918001 00000112 69720015

EU adószám: HU12533064

Adószám: 12533064-2-13

Vevőhivatkozási szám: SA-113836

Vevő:

PROMPT-H Kft.

2100 Gödöllő

Testvérvárosok útja 28.

Adószám: 12337545-2-13

EU adószám: HU12337545

Szállítási cím

Bizonylat dátuma	Teljesítési dátum	Fizetési határidő	Fizetési feltételek	Pénznem	Árfolyam
2025.12.10	2025.12.02	2025.12.25	15 nap átutalás	Ft	1
Cikkszám	Cikk/szolgáltatás leírása	Mennyiség			Nettó egységár
VTSZ/SZJ		Kedv.%	Nettó ár	ÁFA (%)	ÁFA-érték
					Bruttó ár
14 020808319	Ellengörgő STA 20/21 típushoz			1 db	22.956,34 Ft
	SA-113836		22.956 Ft	27	6.198 Ft
					29.154,00 Ft
15 108338	Bordásszij STA 19/20/21 típushoz			5 m	9.082,51 Ft
	SA-113836		45.413 Ft	27	12.261 Ft
					57.674,00 Ft
16 SZ0042	Segédanyag, tisztítószer			6 egys.	1.316,10 Ft
	SA-113836		7.897 Ft	27	2.132 Ft
					10.029,00 Ft

ÁFA-kód	%	Nettó	ÁFA-összeg
K27	27	693.019,00 Ft	187.115,00 Ft

ÁFA összesen:	693.019 Ft
Bruttó összesen:	880.134 Ft

Fizetés összesen: Nyolcszáznyolcvanezer-százharmincnégyszáz Ft

Megjegyzés: GSK Gödöllő Telephely (szerződés folyamatban - van rendelkezésre állás) - Cím: 2100 Gödöllő, Homoki Nagy István u 1. - Javítás, 2516283 ajánlat alapján Forrása: Szállítások 25114206.

Egyéb információk:

A számla közvetített szolgáltatást tartalmazhat!

A számla teljes kiegyenlítésig az áru az Eladó tulajdonában marad. A fizetési határidő lejártá után számlareklamációt nem fogadunk el, amennyiben a fenti határidőn belül reklamáció nem érkezik, a számlát elfogadottnak kell tekinteni, Vevő a teljes összeget kiegyenlíteni köteles!

Esedékességi dátum után érkező fizetésekre a jegybanki alapkamatot számítjuk fel.

Ezeket a számla átvételével szerződéses megállapodásnak tekintjük. A számla pecsét és aláírás nélkül is hiteles.